[image: image1.wmf]
	  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                               Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 85 - 26 de Agosto de 2016.

Dispõe sobre Alteração de Membros Da Comissão Especial de Educação, do Município de Ribeirão Grande-SP.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no Decreto nº 22 de 2014,
CONSIDERANDO o que constou do Ofício DEEC nº 017/2016,

R E S O L V E,

Art. 1º - NOMEAR, os membros da Comissão Especial de Educação, conforme composição abaixo:

	TITULO
	NOME
	CPF
	RG

	Representantes do Conselho Tutelar

	Titular
	       Vânia Honória Ferreira
	258.029.798 - 79
	30.492.343 - 6

	      Suplente           Paulo Henrique da Rosa                                  420.893.598 - 70
	49.015.806 - 7

	               Representantes da Coordenadoria de Finanças

	Titular
	Nivaldo Henrique Martins
	324.417.688 - 75
	40.982.742 - 3

	Suplente
	Edmara Rita de Paula
	408.179.758 - 7
	48.338.050 - 7

Art. 2º - As atribuições da comissão estão previstas no Decreto n° 22, de 08 de abril de 2014.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir do dia 19 de Julho de 2016.

JOAQUIM BRISOLA FERREIRA
Prefeito Municipal
Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]